
Změna polohy zastávky

Dočasný přesun zastávky "Sehradice" směr Slopné
Rekonstrukce zastávky

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

515 521

pondělí 5. 6. 2023 - pátek 9. 6. 2023
Trvání:

Dotčené linky:

510

Vážení cestující,

od pondělí 5. 6. 2023 do pátku 9. 6. 2023 bude probíhat rekonstrukce
zastávky Sehradice směr Slopné.

Zastávka bude po dobu stavebních prací přesunuta následovně:

Sehradice směr Slopné
- bude přesunuta o cca 90 metrů vpřed, po směru jízdy, naproti č. p. 23.

Sehradice směr Dolní Lhota 
- zůstává na stávajícím místě, nebudou stavbou nijak dotčena

Na provizorní zastávce bude umístěn přenosný zastávkový označník.

Dbejte prosím zvýšené opatrnosti při průchodu kolem stavby.

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o.

 

Aktuálně
z IDZK

Zastávka
směr Dol. Lhota
bez omezení

Provizorní
zastávka
směr Slopné

Dolní
Lhota

Slopné

zdroj mapy:

✓+
✓


